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SEZONI I PROVIMEVE PERFUNDIMTARE PËR VITIN AKADEMIK 2020 - 2021 

CIKLI II - M A S T E R
Viti I

Lënda Data Ora Klasa Komisioni

Fotografi (Z) 30 qershor 9. 00 Lektorium 2 A. Fusha, A. Lika, E. Baboci

Kompjuter 3D 21 qershor 9. 00 Fakulteti Arkitktures J. Meksi, D. Qamo, E. Gjikopulli

Menaxhim Arti (Z) 1 Korrik 9. 00 Lektorium 2 F. Satka,  I. Kaso, V. Ferraj

Shkrim Akademik (Z) 15 qershor 11.30 Fakulteti Skenik E. Selita, F. Laze, G. Mulliqi

Estetikë 25 qershor 9. 00 Lektorium 2 P. Shllaku, O. Vathi, I. Kaso

Histori Arti 29 qershor 9. 00 Lektorium R. Dhimgjini, Z. Paci, O. Vathi

Aftesim ne teknologji 30 qershor 9. 00 Lektorium 2 R. Vata, E. Ceraj, Sh. Kercova

Viti I - Vlerësimet në Atelje 28 Qershor 2021

Metodologji e mësimdhënies 22 qershor 10. 00 Lektoriumi Muzikës M.Tërshana, E.Rapti, E. Meniko

Teoritë e të Nxënit dhe menaxhim klase 28 qershor 10. 00 Lektoriumi Muzikës N.Mehmeti, M.Tërshana, S.Agolli

Viti II

DIPLOMAT 8 - 13 KORRIK 2021

Përgjegjësi i Njësisë Bazë ARTE TË APLIKUARA

Dr. Ermir Hoxha DEKANI

Prof. Artan Peqini


